

İNCİRLİOVA HÜRRİYET İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
2023 İSG YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Sıra No	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	2023												SORUMLULAR
		Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	
1	İş Güvenliği Uzmanları ve İşyeri Hekimlerinin Görevlendirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSG Birimi
2	İSG Yıllık Çalışma Planının Oluşturulması ve Onaya Sunularak Uygulanması	X												İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
3	İş Sağlığı ve Güvenliği iç yönergesinin hazırlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSGK, Okul İSGK
4	İSG Kurul Toplantılarının Yapılması	X			X			X			X			İlçe İSGK, Okul İSGK
5	İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanları ile Değerlendirme Toplantısı Yapılması	X			X			X			X			İl İSG Birimi
6	Risk Değerlendirme Ekiplerinin Güncellenmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
7	Risk Değerlendirme Ekiplerine eğitim verilerek belgelendirilmesi	X		X		X		X		X		X		İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
8	Risk Değerlendirme yapılarak MEBBİS'e girilmesi ve raporlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
9	Risk Değerlendirme Raporunda belirlenen eksiklikler, sorumlu kişilerce, termin süresi sonuna kadar tamamlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
10	Risk Değerlendirme Raporunun Uygulanmasına ait takibin yapılması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
11	Risk Değerlendirme Raporunun revizyon çalışmalarının yapılması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
12	Risk Değerlendirme Raporu sonuçlarına göre, çalışanlar açısından yapılması gerekenler hakkında çalışanların bilgilendirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
13	Çalışma ortamı gözetimi ve aylık rapor hazırlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
14	Yıllık Eğitimlerin Planlanması	X	X							X	X			İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.

15	Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
16	Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan İşlerde Çalıştırılacakların Mesleki Eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Halk Eğitim Mrk, Okul ve Kurum Müd.
17	Hijyen Eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Halk Eğitim Mrk, Okul ve Kurum Müd.
18	İlkyardımcı Eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, İlkyardım Eğitim Mrk, Okul ve Kurum Müd.
19	Yangınla mücadele eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
20	Arama, kurtarma ve tahliye eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
21	Kimyasal Temizlik Malzemelerinin kullanımı konusunda eğitimler verilmesi, belgelendirilmesi								X	X	X	X		İlçe İSGB: İş Güvenliği Uzmanları
22	Kişisel koruyucu donanımların kullanımı ve bakımı eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
23	Özel politika gerektiren personelin eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
24	İşbaşı (oryantasyon) eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
25	Öğrenci/Çırac İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin verilmesi ve belgelendirilmesi		X	X	X	X	X							İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
26	Acil Durum Planının Hazırlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
27	Acil durum planının yenilenmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
28	Acil Durumlar Hakkında Çalışanların bilgilendirilmesi ve eğitimlerin planlanması ve uygulanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
29	Acil Durum Ekiplerinin eğitimlerinin tamamlanması ve belgelendirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
30	Tahliye Planları ve Kat Planlarının hazırlanarak uygun yerlere asılması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
31	Tatbikatların planlanması, yapılması ve MEBBİS Acil durum modülüne işlenmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.

32	Tozla Mücadele tedbirlerinin alınması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
34	Ramak Kala Kayıtlarının Tutulması ve Bildirimi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
35	İş Kazalarının bildirim ve kayıt altına alınması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
36	Meslek Hastalıklarının Bildirimi ve Kayıt altına alınması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
37	MEBBİS İSGB modülüne okul/kurum veri girişlerinin tamamlanması (Kurum bilgileri, risk analizleri, acil durumlar vs.)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
38	İş Sağlığı ve Güvenliği basılı evrak ve dökümantasyonun sağlanması ve Dosyalama Sisteminin Oluşturulması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
39	İşyeri bina ve eklentilerinde alınacak sağlık ve güvenlik önlemlerinin alınması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
40	Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmalarının Planlanması ve Uygulanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
41	Okul / kurumların Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliğine uygun hale getirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
42	Okul / Kurumlarda Ortam Ölçümlerinin Yapılması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
43	Yangın Tesisatı ve Hortumlar, Motopomplar, Boru Tesisatının Kontrolleri ve bakımları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
44	Yangın Söndürme Cihazlarının Kontrolleri ve bakımları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
45	Yangın Algılama Ekipmanları Kontrolleri ve bakımları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
46	Basıncılı kap ve tesisatların kontrolü ve bakımı	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
47	Kaldırma ve iletme ekipmanlarının kontrolleri ve bakımları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
48	Yıldırımdan Korunma (Paratoner) Sisteminin kontrolü ve bakımı	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
49	Kalorifer Kazanı ve Isınma Sisteminin kontrolleri ve bakımı	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
50	Makine ve Tezgahların kontrolleri ve bakımları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri, Teknik Öğretmenler(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.

51	Tesisatların kontrolleri ve bakımı	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	PKU Görevlileri(Kontrol),Okul ve Kurum Müd.
52	Personel Talimatlarının hazırlanması, ilgililere tebliğ edilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
53	Makine, cihaz kullanımı ile diğer talimatların hazırlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
54	Geçici veya Belirli Süreli İşlerde İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili yapılacak işlemler	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
55	Kantin ve diğer kullanım alanlarını işletilmesinde isg uygulamaları	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
56	Taşıma ve servis hizmetlerinde iş güvenliği uygulamaları	X	X	X	X	X				X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
57	Her türlü hizmet alımı ve yapım işlerinde iş güvenliği uygulamaları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
58	Çeşitli Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliği İçerisinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kütürünün yaygınlaştırılması amacıyla konferans, Panel, Seminer, çalıştay vb. çalışmaları yapmak.	X	X	X	X	X					X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
59	İş Sağlığı ve Güvenliği İle İlgili Rehberlik Çalışmaları	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Bürosu İş Güvenliği Uzmanları
60	Özel Güvenlik Personeli çalışanlarının eğitimleri, çalıştırma izin işlemleri, denetimleri ve ekipmanlarının tamamlanması										X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd., İl Emniyet Müd.
61	Sıfır Atık çalışmalarının okul/kurumlarda sürdürülmesi	X	X	X	X	X	X			X	X	X	X	İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
62	Sıfır Atık faaliyetlerinin Raporlanması			X			X			X			X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
63	Beyaz Bayrak, Okulum Temiz Projesinin okul/kurumlarda yürütülmesi ve başvuruların yapılması	X	X	X	X	X	X			X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
64	Beyaz Bayrak, Okulum Temiz Denetimlerinin yapılması	X	X	X	X	X					X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları
65	Beslenme Dostu Okul Programının okul/kurumlarda uygulanması ve başvuruların yapılması	X	X	X	X	X	X			X	X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.
66	Beslenme Dostu Okul başvurularının denetimleri		X	X	X	X	X				X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları
67	Okul/Kurumlardaki gıda işletmelerinin kontrol ve denetimleri	X	X	X	X	X					X	X	X	İlçe İSG Bürosu İG Uzmanları, Sağlık Müd. Gör, İlçe Tarım Müd Gör

68	Okul/Kurumlardaki gıda işletmelerinin kontrol ve denetim raporlarının hazırlanması		X				X							İlçe İSG Büroları
69	Okulda Diyabet Programının uygulanması		X	X	X					X	X	X	İl İSGB, İlçe İSG Büroları, Okul ve Kurum Müd.	

Hazırlayan
Zafer YILDIRIM
Müdür Yardımcısı

Onay
Murat KORKUT
Okul Müdürü